
                                          
 

平成22年９月７日 

各  位 

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社 

代表取締役社長 青木毅 

（コード番号：3390） 

問合せ先 取締役管理本部長 村上孝徳 

電話番号 03－6690－9825 

 

 

当社株式の監理銘柄（審査中）指定解除のお知らせ 

 

当社の株式は、平成22年4月20日付「当社株式の監理銘柄（審査中）指定についてのお知らせ」にて

公表しましたが、当社の不適切な会計処理が判明したことにより、監理銘柄（審査中）に指定されておりま

したが、株式を上場している大阪証券取引所から平成22年9月7日付で当社株式に対する監理銘柄（審

査中）の指定を解除する旨の発表がなされました。この度の監理銘柄（審査中）の指定により、株主およ

び投資家の皆様をはじめご関係の皆様に、多大なご心配をおかけしましたことを、あらためて心より深くお

詫び申し上げます。 

今後、当社グループの全役員および全社員が一丸となって信頼回復に努めてまいる所存でございま

す。何卒、引き続きご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 
以 上 


